

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MWM รุ่น TBD 234 V8 เรือ ชส.ทร.๑๑๔๔  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๔๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 พ.ค. 2558
๔. เป็นเงิน ๕๔๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท ซี ซีสเทม จำกัด
  - ๕.๒ -
  - ๕.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MWM รุ่น TBD 234 V8  
เรือ ขส.ทร.1144

ลำดับ	DRAWING NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	12040869	FLOAT SWITCH	2	EA	19,410.00	38,820.00
2	12153471	PRESSURE SENSOR	4	EA	6,200.00	24,800.00
3	12153445 (12911361)	PRESSURE GAUGE	4	EA	19,670.00	78,680.00
4	12153530	TACHOMETER	4	EA	71,100.00	284,400.00
5	12190348	THERMOMETER (TEMPERATURE SWITCH)	4	EA	16,800.00	67,200.00
6	12153535	SENSOR	1	EA	46,100.00	46,100.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	540,000.00
					ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน	